
D

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAL DE N,l ONSFRRAT

córdoba, 1,6 FEB 2018

VISTO

Que el Director del Colegio, lng. Aldo Serg¡o Guerra y la profesora María Florenc¡a

Lavandera participarán de la realización del "2'Encuentro del programa de Nac¡onalización de
la Formación Secundar¡a Argentina", organ¡zado por la Un¡versidad Nacional de Cuyo, en Ia

prov¡ncia de Mendoza, los días 15 y 16 de febrero del corriente año.

CONSIDERANDO

Que el Director y la Profesora asist¡rán al m¡smo por la importancia académica
del evento.

Por todo ello,

EL VICEDIRECTOR ACADÉMICO DET COLEGIO NACIONAT DE MONSERRAT

RESUELVE

Art. 1") Autor¡zar al D¡rector del Colegio, tng. Aldo Serg¡o Guerra (Legajo N" 25704) y a la prof.

María Florencia Lavandera (Legajo N' 51410) a participar del ,,2" Encuentro del.
Programa de Nac¡onalizac¡ón de la Formac¡ón Secundaria Argentina,,, organ¡zado por la
Univers¡dad Nacional de Cuyo, en la provincia de Mendozá, los días 15 y 16 de febrero
del corriente año.

Art. 2") Disponer que por medio de Secretaría de Asuntos Económicos del Coleg¡o, se arbitren
los medios para atender los gastos que demande la actividad.

Art. 3") Protocolícese, publíquese, comuníquese a Secretaría de Asuntos Económicos dej

Colegio y Archívese.

Obispo Trejo y Sanabria 294,/ CP: X5OO0tYF / Córdoba / Argentina
Tel.: (54 0351) 4332079 / monserrat@cnm.unc.edu.¿r / www.cnm. unc.edu.ar


